Privé - Tournoi des Officiers de la

Golf de Lavaux - 14.06.2024

GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion

Format de compétition

Simple

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 Loch 2019

Formule de jeu

Simple - Compte pour I'index Stableford

N° Heur Dép

1 10:00 1
2 10:10 1
3 10:20 1
4 10:30 1
5 10:40 1
6 10:50 1
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Nom

André Berdoz
Matthias Vetsch
Walter Hofmann
Guy Strickler
Thomas Schneider
Elodie Mascitti Constantin
Béat Leuenberger
Francois Monney
Rose-Marie Schmid
Pierre-André Meylan
Philippe Boss
Thomas Suter

Marc Truffer

Henri Mathis
Nikolaus Fischer
René Zwahlen

Andrea Benz

Créé a:13.06.2024 11:58

Index
16,4
17.9
19,8
11,5
20,9
15,5
35,0
41,5
30,3
27,7
24,6
25,7
25,5
27,1
27,2

5,6
12,1

Nombre de tours

1

C.HCP
21
23
22
15
23
19
41
48
34
29
28
29
29
31
31

7
15

P.HCP
21
23
22
15
23
19
41
48
34
29
28
29
29
31
31

7
15

Club d'origine
Lavaux
Lagern/Otelfingen
0OSGC

ASGI

Lenzerheide
Crans-sur-Sierre
Les Bois

Migros GolfCard
Migros GolfCard

Migros GolfCard
Migros GolfCard
ASGI

Payerne

Migros GolfCard
Riederalp

Software by



